
1 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. I 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
IČO: 28353242 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

ZASTOUPENÝ: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
IČO: 28360125 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace 
zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským 
krajem“ 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 402716 

Spisová značka zadavatele: CETSP1114 

 

V souladu s § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) pověřil centrální zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá centrální zadavatel na žádost o dodatečné 
informace vyžádané dodavatelem takto: 

Dotaz č. 1: 

Žádáme Zadavatele, aby upřesnil jaké typy a počty hlasových linek jsou v konkrétní dané lokalitě 
(adresy uvedené v Příloze č.1 ZD) + reálný hlasový měsíční provoz v minutách pro danou lokalitu nebo 
typ linky v lokalitě? Tato informace je nutná pro možnou a správnou cenovou kalkulaci dané služby. 
Vzhledem k faktu, že Zadavatel negarantuje žádný měsíční odběr služeb, jsou tyto informace 
nezbytné pro stanovení cenové nabídky. Uchazeč by tímto chtěl upozornit Zadavatele, že stávající 
poskytovatel služeb těmito informacemi disponuje, a tím pádem jsou všichni další účastníci 
výběrového řízení znevýhodněni a dochází tak k porušení zásady rovného zacházení a zákazu 
diskriminace dle §6 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách.  

 Dle rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže Č. j.: ÚOHS-S23,37/2013/VZ-
14656/2013/522/LKo je zřejmé, že nestanovení typů a počtů požadovaných linek ISDN2, ISDN30 



2 

a HTS v lokalitách jednotlivých zadavatelů porušuje zásadu rovného zacházení zakotvenou 
v §6 odst. 1 Zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 Tímto žádáme Zadavatele o přesnou specifikaci požadovaných služeb na konkrétních lokalitách. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Centrální zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací poskytuje dodavatelům v souladu 
s požadavkem tazatele a citovaným rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže typy 
a počty hlasových linek v konkrétních lokalitách. Předpokládaný provoz v minutách je uveden 
v příloze č. 6 zadávací dokumentace (nabídková cena telekomunikačních služeb) dle typů linek 
a směrů volání. 

Dotaz č. 2: 

Uchazeč žádá Zadavatele o doplnění informace o konci stávajících smluvních závazků u jednotlivých 
subjektů uvedených v Příloze č. 1. Vzhledem k nutným investicím do technologií potřebných pro 
zřízení poptávaných služeb se logicky nejnižší možná cena za službu liší v návaznosti na délku 
kontraktu. (Např.: jiná měsíční cena za ISDN30 bude při závazku na 4 roky a jiná na délku půl roku) 
Z tohoto důvodu nelze soutěžit jednotnou cenu za danou službu, pokud není garantováno, jak dlouho 
tato služba bude poskytována. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Stávající účastnické smlouvy byly u jednotlivých subjektů uvedených v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace uzavírány v převážné většině na základě rámcové smlouvy, která nabyla účinnosti dne 
19.07.2012. Uvedená rámcová smlouva byla uzavřena na dobu 36 měsíců ode dne uzavření, účinnosti 
tedy pozbude dne 19.07.2015. 

Stávající účastnické smlouvy jednotlivých subjektů uvedených v příloze č. 1 zadávací dokumentace, 
vzniklé na základě uvedené rámcové smlouvy, jsou smlouvami na dobu neurčitou. Tyto smlouvy 
mohou subjekty uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace vypovědět bez udání důvodu 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež začíná plynout dnem doručení výpovědi. Byla-li mezi stranami 
sjednána kratší výpovědní lhůta než 2 měsíce, platí kratší výpovědní lhůta. 

Nové účastnické smlouvy (ve smyslu návrhu nové rámcové smlouvy) budou subjekty uvedené 
v příloze č. 1 zadávací dokumentace uzavírat po uzavření rámcové smlouvy s vybraným uchazečem, 
a to v souvislosti s ukončením stávajících účastnických smluv tak, aby byla zachována kontinuita 
poskytování telekomunikačních služeb. 

Změna termínů: 

Centrální zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a změně termínu otevírání 
obálek s nabídkami u výše uvedené veřejné zakázky takto: 

Konec lhůty pro podání nabídek: 05.05.2015 v 10:30 hod. 

Termín otevírání obálek:   05.05.2015 v 11:00 hod. 



3 

Přílohy: 

- Přehled linek v konkrétních lokalitách 

V Brně dne 17.03.2015 

_________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
















		2015-03-17T15:28:34+0100
	Mgr. Jan Tejkal




